АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛЕЧКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 05.07.2024 года                               № 51
п.Малечкино
О признании утратившим силу постановления Администрации Малечкинского сельского поселения от 21.09.2022 № 68 «О внесении изменений в отдельные постановления Администрации Малечкинского сельского поселения»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативных правовых актов Малечкинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Малечкинского сельского поселения от 21.09.2022 № 68 «О внесении изменений в отдельные постановления Администрации Малечкинского сельского поселения».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в  «Информационном вестнике Малечкинского сельского поселения» и размещению на официальной сайте Череповецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Малечкинского

сельского поселения                                                      О.В.Муравьева